
کلاته/ امام جمعه سبزوار با اشاره به همایش 
بزرگ پیاده‎روی اربعین، گفت: همایش بزرگ 
پــیــاده‎روی اربعین، خــاری بر چشم دشمنان 
جهان اسلام است که تاب و تحمل آن را ندارند. 
ــوی، حجت‎الاسلام  ــزارش خــراســان رض به گ
خطبه‎های  در  مقیسه  غلامرضا  والمسلمین 
نمازجمعه شهرستان سبزوار افزود: راهپیمایی 
میلیونی اربعین، هرسال باشکوه‎تر از گذشته 
برپا می‎شود؛ اما این حماسه در رسانه‎‎های 
بین‎المللی که با مکتب اهل‎بیت)ع( عناد دارند، 
بازتاب گسترده‎ای نمی‎یابد. وی تصریح کرد: 
همه ساله شمار ارادتمندان امام حسین)ع( 
بیشتر می‎شود و زائران از کشورهای مختلف 
جهان در ایام اربعین خود را به کربلا می‎رسانند.

 امام جمعه سبزوار با اشاره به این که رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌‎جمهور و اعضای 
هیئت دولت، از عملکرد دولت سیزدهم تمجید 

کردند، افزود: این دولت کسب رضایت الهی را 
خدمت به مردم می‎داند. دولت در بخش‎های 
مختلف کارنامه و عملکرد درخشانی داشته 

است؛ امور زیربنایی، رشد شاخص های کلان 
اقتصادی و حوزه سیاست خارجی برخی از این 
موارد است.وی با اشاره به اقدامات انجام‎شده 

ــذاری  ــد سرمایه گ ــادرات و رش در زمینه صـ
تصریح کرد: همچنین افزایش سرمایه گذاری، 
کاهش  و  پتروشیمی  محصولات  صـــادرات 
بیکاری، تقویت نظام مالیاتی و اقدامات ارزنده 
ــال گذشته  در حــوزه نفت و گــاز نیز طی دوس
صورت گرفته است. امام جمعه سبزوار با اشاره 
به بیانات مقام معظم رهبری گفت: اقدامات 
چشمگیر دولت به دو دلیل در جامعه انعکاس 
ضعیفی داشته است؛ ضعف در اطلاع‎رسانی 
هنرمندانه دولت و مشکلات معیشتی مردم 
و گرانی برخی مواد غذایی و مسکن همچون 
غباری مانع دیــدن اقــدامــات اساسی دولت 
شده است. وی افزود: دولت در کنار توجه به 
امــور زیربنایی، اولویت خود را جلوگیری از 
رشد تورم و گرانی مواد غذایی و مسکن قرار 
دهد تا دشمن با سوءاستفاده از این مسائل، 

شایعه‎پراکنی نکند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260306005010532 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه  راشدان 
فرزند خلیل اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 98.40 مترمربع از پلاک شماره 226 فرعی از 231 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمداسماعیل علیمردانی فرزند محمدعلی محرز شده 
است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2159
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/11       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/26

33607غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260306005010471 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرادعلی 
رستمی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1500 مترمربع از پلاک شماره 18 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکان رسمی محمد  کاملی،  محمود  جمال،  احمد  دهنوی  و  
مرضیه  پوریان محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 م.الف 2180    تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/11       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/26

33609غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور
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اخبار

حوادث

ازمیان خبرها

گوناگون

در شهرستان زبرخان رخ داد

 واژگونی خودروی سواری
 با یک کشته

واژگونی یک دستگاه خودروی ام. وی. ام در 
محدوده شهر خور، یک کشته برجای گذاشت. 
به گزارش خراسان رضــوی، رئیس جمعیت 
هلال احمر شهرستان‌های نیشابور و زبرخان 
ــام واژگــونــی خــودرویــی در  گفت: پس از اع
محدوده شهر خور، بلافاصله خودروی امدادی 
پایگاه امام رضا)ع( به محل اعزام شد. اسماعیل 
شاه‌بیگی افزود: نیرو‌های هلال احمر به کمک 
نیرو‌های آتش‎نشانی شهر خور، راننده خودرو 
را که محبوس شده بود، آزادسازی کردند، ولی 
متاسفانه راننده این خودرو به علت جراحات 
واردشده در دم جان خود را از دست داده بود. 
وی ادامــه داد: این خــودرو از مشهد به سمت 
نیشابور در حرکت بود که در شهرستان زبرخان و 
در محدوده شهر خور، واژگون شد و از پل سقوط 
کرد. گفتنی است، کارشناسان پلیس راه در 

حال بررسی علت وقوع این حادثه هستند.

توقیف خودروی حامل 
مشروبات الکلی در سبزوار

کلاته/ فرماندار سبزوار از توقیف یک خودروی 
حامل مشروبات الکلی در ورودی شهر سبزوار 
خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، حسین‌ 
ابراهیمی کردیانی در این بــاره گفت: برابر 
گــزارش دریافتی، یک دستگاه خــودروی پژو 
پارس نوک مدادی با دو سرنشین، پس از ورود 
به ایستگاه بازرسی کاهک شهرستان داورزن، 
از محل ایستگاه بازرسی متواری شد. وی افزود: 
این خودرو تحت تعقیب عوامل انتظامی قرار 
گرفت و در ورودی غربی شهر سبزوار، حوالی 
ماموران،  تیراندازی  نتیجه  در  حاجات  پیر 
متوقف شد. فرماندار سبزوار بیان کرد: برابر 
ــودرو حامل  بررسی‎های انجام شــده، ایــن خ
مشروبات الکلی بود و از غرب کشور به سمت 
ــود. وی خاطرنشان کرد:  شــرق در حرکت ب
متأسفانه یکی از ماموران نیروی انتظامی در 
این عملیات، از ناحیه پهلو مورد اصابت گلوله 

قرار گرفت که موضوع در دست بررسی است.

 فرماندار با اشاره به وجود 820 تعاونی
 در شهرستان:

تنها 200 تعاونی در تربت جام 
فعال است

حقدادی/ فرماندار تربت جام در همایش 
تعاونگران که با حضور مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان برگزار شد، گفت: تعاونی 
ها در کشور دچار مشکل شده‎اند و از مجموع 
820 تعاونی در تربت جام، هم‎اکنون فقط  
200 تعاونی فعال است. به گزارش خراسان 
رضوی ، حسین جمشیدی افزود: تعاونی‎ها 
نقش بسزایی در اقتصاد کشور دارند و باید نگاه 
جدی‎تری به این حوزه شود. نماینده مردم 
تربت جام در مجلس شورای اسلامی نیز در 
این مراسم گفت: هم‎اکنون نقش تعاونی‎ها 
در ایجاد اشتغال، چندان زیاد نیست؛ چون 
ــت و بخش‎های  اقتصاد کشور دولــتــی اس
مهم اقتصادی در اختیار دولت است. جلیل 
رحیمی جهان آبادی افزود: کشور ما یک درصد 
جمعیت جهان و هفت درصد منابع جهان را 
دارد و در منابع گاز و نفت بین سه کشور برتر 
جهان هستیم؛ اما داشتن اقتصاد دولتی ما 
را زمین‎گیر کرده است و برای رهایی از این 
وضعیت، باید بخش خصوصی و تعاونی‎ها را 

تقویت کنیم. 

سد سده؛ نجات بخش 
کشاورزی خواف

مدیر امور منابع آب شهرستان خواف گفت: ۱۶ 
میلیون مترمکعب آب طی ۳ سال اخیر از محل 
ذخایر آبی سد سده تحویل کشاورزان منطقه 
شده است. مهدی سالاری در گفت و گو با ایسنا 
اظهار کرد: این میزان آب در اختیار ۸۵۰ عمده 
مالک و حــدود۲۰۰۰خــرده مالک در بخش 
کشاورزی خواف است.وی درباره تأثیر احداث 
سد سده در گسترش اراضی کشاورزی و تأمین 
آب گفت: تأثیر خوب سد سده بر کشاورزی 
منطقه، کاملًا مشهود است.مدیر امور منابع 
آب شهرستان خواف اظهار کرد: سد مخزنی 
ــواف از نــوع خاکی با هسته رســی با  ســده خ
هــدف توسعه کــشــاورزی و تغذیه مصنوعی 
سفره‌های زیرزمینی آب در سال ۱۳۸۲ در 
فاصله ۳۶ کیلومتری شهر خــواف احــداث 
شد و به بهره‌برداری رسید. وی خاطرنشان 
کرد: ظرفیت مخزن سد سده در تراز نرمال، 
9/6  میلیون مترمکعب اســت.ســالاری در 
ادامه از انسداد ۲۸ حلقه چاه غیرمجاز در این 
شهرستان که پیش از این شناسایی شده بود، 
خبر داد و افزود: در شهرستان خواف ۴۲ حلقه 
چاه غیرمجاز شناسایی‎شده وجود داشت که 
پرونده آن‎ها بیش از ۱۰ سال باز بود و به همت 
کارکنان و گروه گشت و بازرسی اداره امور 
منابع آب شهرستان و با همکاری دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان و ضابط قضایی، 
از ابتدای سال تاکنون ۲۸ حلقه از این چاه‌ها 
مسدود شده است. وی با اشاره به برنامه‌ریزی 
های انجام شده برای انسداد بقیه چاه‎های 
غیرمجاز تا پایان سال، افزود: در صورت انسداد 
چاه‌های باقی مانده، شهرستان خواف جزو 

مناطق فاقد چاه غیرمجاز می شود.

امام جمعه سبزوار:

 همایش بزرگ پیاده روی اربعین خاری بر چشم دشمنان است

ــام  ــت‌الاس ــج ــان/ ح ــدی ــه  م
طاهری، امام جمعه کاشمر، با 
اشـــاره بــه بیانات رهبر معظم 
انقلاب خطاب به رئیس جمهور 
و هیئت دولت گفت: اگر سفره 
مردم تنظیم و درست شد، آن موقع دولت خدوم و 
متعلق به مردم است. وی با بیان این که گزارش 
اخیر رئیس جمهور در شرایط کنونی و مشکلاتی 
که امــروز در جامعه وجــود دارد،امیدوارکننده 
است، افزود: رشد ۴درصدی تولید، کاهش نرخ 
بیکاری از ۱۴درصـــد بــه 8/2درصــــد، رونــق 
بی‎سابقه تجارت کشور، رفع تنش آبی در ۳۵۰۰ 
روستا، برنامه‎ریزی برای حل مشکل برق، افزایش 
۱۵هزار  تخت‎ بیمارستانی، پوشش فراگیر بیمه 
سلامت و بازگردان اموال ملت بدون وابستگی به 
برجام، اقدامات امیدوارکننده و تلاش ستودنی 
دولــت بود که مــورد تمجید مقام معظم رهبری 

قرارگرفت.
ــدادی/ حــجــت‌الاســام  ــق  ح
ــام جمعه  حسین اســامــی، ام
تربت جــام، با اشــاره به فلسفه 
زیـــارت اربــعــیــن حسینی)ع( 
ــارت اربعین،  گفت: فلسفه زی
بازگشت به ولایت امام حسین)ع( است. اربعین 
شروع جاذبه مغناطیس محبت سرور آزادگــان 
جهان است که این مغناطیس و محبت انسان‎ها را 
به سوی خدا جذب می‎کند. اربعین و جمعیت ۲۵ 
نشانه  عــالــیــات،  عتبات  در  ــران  ــ زائ میلیونی 
اراده خداوندی برای نصرت انسان‎هاست که به 

سمت اهداف قیام سیدالشهدا)ع( بازمی‎گردند. 
وی با گرامی‎داشت دهم شهریور، سالروز تشکیل 
پدافند هوایی، افــزود:  رزمندگان و مجاهدان 
پدافند هوایی چشمان بیدار در دفاع از آسمان 
نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند. پدافند 
هوایی، سپر مستحکم و آرامش‎بخش برای منطقه 

مرزی تربت جام است.

 
 علی نوری / حجت‎الاسلام 
علی اصغر امینی، امام جمعه 
بردسکن، به دیــدار اعضای 
دولت و ریاست جمهوری با 
رهبر معظم انقلاب اشــاره 
کرد و گفت: حمایت و تمجید 
رهبری از هیئت دولت و شخص رئیس جمهور 
برای دولت هم تعهدآور و هم افتخار است. وی 
درباره اقدامات موثر و کلیدی دولت در دوسال 
ــزاران کارخانه در  ــزود: راه‎انـــدازی ه گذشته اف
کشور، اقدام بزرگ دولت بود که از بیکاری صدها 
تن از کارگران جلوگیری شده است. وی  به ضعف 
دولت و کشور در بحث اطلاع‎رسانی اشاره کرد و 
گفت: متاسفانه با وجود فعالیت های انجام شده 
نتوانسته‎ایم به خوبی این خدمات را به جامعه 
اطلاع رسانی کنیم. دستاوردها باید به خوبی 

برای مردم تبیین شود.

 
 بهره مند/ حجت الاسلام 
محمد ساجدیان امام جمعه 
صالح آبــاد با اشــاره به تاثیر 
شیطان در هدف قرار دادن 
ایمان مــردم گفت: ایمان و 

ــد و  تقوا گل خوشبویی اســت که مومنان دارن
شیطان گل خوشبوی ایمان و تقوای انسان مومن 
را هدف قرار می دهد و تلاش می کند تا آن را از 
انسان جدا کند. انسان نمی تواند شیطان را از 
بین ببرد، ولی می تواند بر وسوسه ها و فریب 
های شیطان مسلط شود و او را شکست دهد.  وی 
با اشــاره به سالروز شهادت رئیسعلی دلواری 
خاطرنشان کرد: ملت ایران از گذشته تاکنون 
همیشه ضد استکباری بوده است و حتی در قبل 
از انقلاب بدون این که با دولت ها همراهی کنند 

علیه استکبار قیام می کردند.

 
  مـــــــحـــــــمـــــــودی / 
محمد  حـــجـــت‎الاســـام 
ــام جمعه  بــخــتــیــاری، امـ
با  ســرخــس،  شهرستان 
اشاره به خدمات دولت در 
این شهرستان و پروژ‌ه‌های 
ــت  گفت: در حوزه  افتتاح شــده در هفته دول
ــرق همچون  آســفــالــت روســتــایــی، در حـــوزه ب
جابه‎جایی ستون‌های برق و اجرای برق‌‎رسانی 
به تمام نقاط روستایی، عشایری و دورافتاده 
شهرستان، در حوزه ورزش همچون ایجاد زمین 
هم  سلامت  ــوزه  ح در  و  مصنوعی  چمن‌های 
پروژه‌های خوبی در شهرستان به بهره ‌برداری 
رسید. وی جــذب اعتبارات را بــرای پیشرفت 
شهرستان مهم دانست و تصریح کرد: بزرگ‌‎ترین 
مشکل ما در شهرستان سرخس، آمــار بالای 
بیکاری جــوانــان اســت که باید در ایــن زمینه 
اشتغال انبوه فراهم شــود. تا اشتغال انبوه از 

طریق ایجاد کارخانه‎ها و شهرک‌های صنعتی در 
شهرستان شکل نگیرد، آمــار بیکاری کاهش 

نمی‎یابد.

 
 حـــســـیـــن نـــــــــوری /

حجت‎الاسلام محمد علی 
دستجردی، امــام جمعه 
ــت: در  ــف خــلــیــل آبــــاد، گ
ــای بزرگی  ــاره دولـــت ک
انجام شده است. همچنین 
در دیپلماسی دولت سیزدهم نسبت به گذشته 
کارهای بیشتری انجام شده و عدم اطلاع‎رسانی 
از نقاط ضعف دولت است که باید حل شود. در 
برابر این همه کار، فعالیت های دولت به خوبی 
منعکس نمی‎شود. از طرفی در کنار این همه کار 
خوب، دولت باید در بحث معشیت و اقتصاد مردم 

با اولویت فکر اساسی کند.

 
ــی /  ــ ــان ــ ــف ــ ــی ــ ــت ــ ــش ــ  ن
حــــــــجــــــــت‎الاســــــــام 
والمسلمین توکلی، امام 
تحقق  از  ــاخــرز،  ب جمعه 
ــای وزیــر  ــده‌ه نیافتن وع
ــن شهرستان  ــاد در ای ارشـ
گلایه کرد و گفت: در سفر اخیر آیت‌‎ا... رئیسی به 
خراسان رضوی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
به عنوان نماینده رئیس جمهور در شهرستان 
حضور یافت که قول احداث مجتمع فرهنگی 
ــرد: اما  هنری را در بــاخــرز داد. وی اضــافــه ک
متاسفانه با گذشت بیش از یک سال از این سفر، 

هنوز اقدامی صورت نگرفته است.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com
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